posiadające decyzję o skierowaniu do ośrodka wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, wydaną na podstawie art. 51b ust. 5 Ustawy o 
pomocy społecznej. 

4. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na powierzenie 
realizacji zadań w 2026 roku  wynosi 1 314 535 zł (słownie: jeden milion trzysta 
czternaście tysięcy pięćset trzydzieści pięć 00/100 zł   ). Planowana kwota  
środków finansowych może ulec zmianie w trakcie wykonywania zadania w 
przypadku wydania przez Wojewodę Zachodniopomorskiego decyzji 
zmieniającej dla Gminy Będzino dotyczącej finansowania tego zadania. 
Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami